
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (II. 16.) önkormányzati 

rendelete 

a gyermekek napközbeni ellátásáért és a gyermekétkeztetésért fizetendő térítési díjakról szóló 

7/2015. (III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában, valamint a gyermekek védelméről 

és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (2) bekezdésében és a 151. § (2f) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A gyermekek napközbeni ellátásáért és a gyermekétkeztetésért fizetendő térítési díjakról szóló 

7/2015. (III.30.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A gyermekek napközbeni ellátásáért és a gyermekétkeztetésért fizetendő térítési díjakról szóló 

7/2015. (III.30.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2024. február 16. 

 

 

 

  Kondora István s.k.     Dr. Szijártó Valéria s.k. 

    polgármester        címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. február 16. 

 

         Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző  



2 

1. melléklet a 8/2024. (II. 16.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

1. Gyermekétkeztetés intézményi térítési díja a Sárvári Cseperedő Bölcsődében 
 A B 

1  

Bölcsődei gyermekétkeztetés 

(Ft/ gyermek /nap) 

 

 

583 

2 Reggeli 87 

3 Tízórai 16 

4 Ebéd 380 

5 uzsonna 100 

6 A fenti térítési díj a mindenkor hatályos ÁFA 

összegét nem tartalmazza. 

 

2. A gondozás intézményi térítési díja a Sárvári Cseperedő Bölcsődében 
 A B 

1  

Bölcsődei gondozás 

(Ft/ gyermek /gondozási nap) 

 

 

300 

2 A szolgáltatás mentes az ÁFA alól.   

A bölcsődei gondozás személyi térítési díját csak 

azokra a napokra kell megállapítani, amikor a 

gyermek az ellátást igénybe veszi. 

 

”  



3 

2. melléklet a 8/2024. (II. 16.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 
 A B 

1 Étkezések száma, típusa Ft/fő/adag 

2 Óvodai ellátás  

3 Napi háromszori 515 

4 Ebből:  

5 tízórai 103 

6 ebéd 309 

7 uzsonna 103 

8 Általános iskolai  

9 Napi háromszori 803 

10 Ebből:  

11 tízórai 153 

12 ebéd 500 

13 uzsonna 150 

14 Középiskolai étkezés  

15 ebéd 546 

16 Diétás ebéd  

17 bármely korcsoport 568 

18 Diétás óvodai  

19 Napi háromszori 774 

20 Ebből:  

21 tízórai 103 

22 ebéd 568 

23 uzsonna 103 

24 Gluténmentes óvodai  

25 Napi háromszori 774 

26 Ebből:  

27 tízórai 103 

28 ebéd 568 

29 uzsonna 103 

30 Az intézményi térítési díj az általános forgalmi adót nem 

tartalmazza. 

 

„ 


